Baumer Germany GmbH & Co. KG 11.22  171.01.281/9
Bodenseeallee 7 Irrtum sowie Änderungen in
DE-78333 Stockach Technik und Design vorbehalten
Betriebsanleitung
Schnittstellenbeschreibung
N 150 Spindelpositionsanzeige (SPA)
Programm 01

 www.baumer.com 21
7.1. Maßzeichnungen
8. Bestellbezeichnung
 Best.-Nr. Schnittstelle
 1 RS485
 Anschluss
 0 Steckeranschluss, M8
1 Kabelanschluss M8
 Betriebsspannung
 3 24 VDC
 Anzeige
 A An der Schräge
 B Frontseitig
 Hohlwelle
 A Hohlwelle ø14 mm
 N 150.1         3        A01
Titel:
N150-MZ-X-01_DE.eps
Erstellt von:
Adobe Illustrator(R) 12
Vorschau:
Diese EPS-Grafik wurde nicht gespeichert
mit einer enthaltenen Vorschau.
Kommentar:
Diese EPS-Grafik wird an einen
PostScript-Drucker gedruckt, aber nicht
an andere Druckertypen.